様式第３号（第６条関係）

熊谷市リサイクル活動推進奨励金交付申請書兼交付請求書

年　　 月　 　日
　　熊谷市長　小林　哲也　宛

団体名
代表者　住所　　　　　　　　　　　 　㊞

氏名
電話

１　熊谷市リサイクル活動推進奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	区分
	数量
	奨励金額（kg・l）
	申請額（数量×単価）

	紙類
	kg
	3　円
	　円

	金属類
	kg
	3　円
	円

	布類
	kg
	3　円
	円

	ビン類
	kg
	3　円
	円

	廃食用油
	l
	3　円
	円

	家庭系生ごみ
	kg
	3　円
	円

	合計
	kg・l
	交付申請額
	　円

[bookmark: _GoBack]
２　上記１の申請に対して交付決定された場合は、次のとおり請求します。
　　補助金を申請団体名義の以下の口座に振り込んでください。
	振　込　先
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関
	銀行・信用金庫
信用組合・農業協同組合

	店舗名
	本店・支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号（左詰め)

備考　振込先口座の口座名義人が代表者と同一である場合は、「氏名」欄への押印を省略することができます。